
「美多彌神社流鏑馬保存会 支援申込書」 
 

 美多彌神社流鏑馬保存会の円滑な運営と伝統文化の継承を図るため、皆様の御支援を賜りたく 

存じます。協賛金は一口 三千円にて募っております。 
 

 申込みは以下に必要事項を記入のうえ美多彌神社社務所に直接お渡しください。 

氏 名 
 

 

住 所 

 

 

 

電話番号 
 

 

メールアドレス 

（開催等の連絡用） 

 

 

申込予定口数      口 

通信欄 
 

 
 ※申込時に支援金は不要です。後日振込用紙が記載住所に届きます。 
 ※本協賛を賜りました方には、謝意として一口につき一席 観覧席をご用意申し上げます。 
   ＜ 但し祭事中止の場合でも支援金の返金はありません ＞ 
 ※提供いただいた個人情報は、協賛受付および運営に必要な範囲でのみ使用し、適切に 
  管理いたします。 


